02 (dois) pagãos, 02 macacões, 02 (dois) pares de meias, 01(um) shampoo, 01(um) 
condicionador e 01(um) sabonete, 01(um) cueiro, 01(um) jogo de lençol para berço 3pçs, 
01 (um) travesseiro de bebe, 01(uma) toalha com capuz e 01(uma) caixa de cotonetes. 

Sendo que o valor estimado do projeto e de R$25.068,00 (Vinte e Cinco Mil 
e sessenta e oito Reais). Ressalvando que a distribuição dos kits será condicionada a 
participação das beneficiarias nos serviços e programas da secretaria como forma de 
incentivo. Ressalvando que a distribuição dos kits será condicionada a participação da 
família beneficiaria nos serviços projetos e programas da secretaria.